publicado pela Editora Fórum, editado pela Editora Fórum em 2017, atualmente na segunda 

edição (2018). • Coautor do Livro “Novo Regime Jurídico das Licitações e Contratos das 

Empresas Estatais”, da Editora Fórum (2018). 

O valor total desta contratação é de R$ 8.400,00 (oito mil e quatrocentos reais), sendo 4 (quatro) 

pagantes com valor unitário de R$ 2.100,00 (dois mil e cem reais) e 1 (uma) cortesia, estando 

inclusos todos os tributos, encargos sociais, ônus trabalhistas e previdenciários, ou outros 

de quaisquer naturezas para a prestação do serviço.